

Hess Varme ApS Ølholm Bygade 68, 7160 Tørring

CVR-nr. 36 72 93 84

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Kim Iversen Kjær

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hess Varme ApS
Ølholm Bygade 68
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 72 93 84
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kim Iversen Kjær, Direktør

Revisor

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion af ventilationsanlæg samt anden metalbearbejdningsvirksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 1.618 t.kr. hos KK Holding, Ølholm ApS under tvangsopløsning. Der er planlagt ejendomsoverdragelse fra KK Holding, Ølholm ApS under tvangsopløsning til KK Ølholm Ejendomme ApS, og som en del af finansieringen skal dette tilgodehavende indgå i overdragelsen. Ledelsen vurderer på baggrund heraf, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 209 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	208.674	149.060
1 Personaleomkostninger	-30.253	-8.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.250	-18.153
Andre driftsomkostninger	-65.000	-66.676
Driftsresultat	100.171	55.822
Andre finansielle indtægter	52	-379
Øvrige finansielle omkostninger	-31.810	1.804
Resultat før skat	68.413	57.247
2 Skat af årets resultat	-14.432	-3.960
Årets resultat	53.981	53.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.981	53.287
Disponeret i alt	53.981	53.287

Balance 30. september

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.250
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.250
4 Deposita	11.500	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.500	11.500
Anlægsaktiver i alt	11.500	24.750
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	29.667
Varebeholdninger i alt	0	29.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.966	183.300
Andre tilgodehavender	2.268.412	1.775.078
Tilgodehavender i alt	2.390.378	1.958.378
Likvide beholdninger	1.769	6.819
Omsætningsaktiver i alt	2.392.147	1.994.864
Aktiver i alt	2.403.647	2.019.614

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	790.706	736.724
Egenkapital i alt	<u>840.706</u>	<u>786.724</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	864.852	831.808
Selskabsskat	18.392	3.960
Anden gæld	676.126	397.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.941</u>	<u>1.232.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.941</u>	<u>1.232.890</u>
Passiver i alt	<u>2.403.647</u>	<u>2.019.614</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	736.725	786.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.981	53.981
	50.000	790.706	840.706

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.253	8.030
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>379</u>
	<u>30.253</u>	<u>8.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>14.432</u>	<u>3.960</u>
	<u>14.432</u>	<u>3.960</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>499.441</u>	<u>499.441</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>499.441</u>	<u>499.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-486.191	-468.038
Årets afskrivninger	<u>-13.250</u>	<u>-18.153</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-499.441</u>	<u>-486.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>13.250</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
